
FRFR

Mélangé en France pour / Blended in 
France for: Cosmic Mo, 8 rue Dieu, 
75010 Paris, France

Cosmic Mo Goods UK, 124 City Road, 
London, EC1V 2NX, United Kingdom

Organic & vegan
Bio & vegan

No added sugar
Sans sucres ajoutés

Award-winning recipe
Recette primée

Mushroom enhanced
Extraits de champignons

Instant beverage - naturally caffeine free. Ingredients: Powder blend* (roasted 
barley,* rye,* chicory root (23.5%)*), Mushroom extract powder blend* (Reishi 
(Ganoderma lucidum),* Lion's mane (Hericium erinaceus),* Maitake (Grifola 
frondosa)*) (6%)

Boisson instantanée - naturellement sans caféine. Ingrédients : Mélange de 
poudres* (orge torréfiée*, seigle*, racine de chicorée (23,5%)*), Mélange d'extraits de 
champignons en poudre* (Reishi (Ganoderma lucidum)*, Crinière de lion (Hericium 
erinaceus)*, Maitake (Grifola frondosa)*) (6%)
 
Lösliches Getränk – natürlich koffeinfrei. Zutaten: Pulvermischung* (Geröstete 
Gerste,* Roggen,* Zichorienwurzel (23.5%)*), Pilzextrakt-Pulver-Mischung* (Reishi 
(Ganoderma lucidum),* Löwenmähne (Hericium erinaceus),* Maitake (Grifola 
frondosa)*) (6%)
  
Bebida soluble - naturalmente libre de cafeína. Ingredientes: Mezcla de polvo* 
(cebada tostada,* centeno,* raíz de achicoria (23.5%)*), Mezcla de extractos de hongos 
en polvo* (Reishi (Ganoderma lucidum),* Melena de león (Hericium erinaceus),* 
Maitake (Grifola frondosa)*) (6%)

*From organic farming / Issu de l’agriculture biologique / Aus biologischem 
Anbau / Proveniente de cultivos orgánicos. 

NUTRITION INFORMATION/VALEURS 
NUTRITIONNELLES/NÄHRWERTE/
INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Energy/Énergie/Energie/Energia 

Fat/Matières grasses/Fett/Grasa

Carbohydrate/Glucides/Kohlenhy-
drate/Carbohidratos

of which sugars/dont sucres/davon 
zuker/azúcares

Protein/Protéines/Eiweiß/Proteínas

Salt/Sel/Salz/Sal

of which saturated/dont acides gras 
saturés/davon gesättigte fettsäuren/
grasa saturada

1404 kJ 
333 Kcal

84 kJ 
20 Kcal

0.1g 0g

0.1g 0g

79g 4.2g

14g 0.9g

4.4g 0.3g

0.2g 0.01g

Per serving/ 
Par portion

(6g)
100g

1 teaspoon (6g) 

1 cuillère à café (6g)

Add 1/2 hot water and 1/2 milk 
of choice, sweeten if desired.

Ajoutez 1/2 d'eau chaude et 
1/2 de lait de votre choix, 

sucrez si vous le souhaitez.

After opening consume within 6 weeks. 
Best before: / À consommer dans les 6 
semaines après ouverture. À consommer de 
préférence avant : / Nach dem Öffnen 
innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen. 
Mindestens haltbar bis: / Una vez abierto se 
consume en 6 semanas. Consumir 
preferentemente antes de :

Store in cool dark place or in refrigerator. / Conserver dans 
un endroit frais et sec ou au réfrigérateur. / An einem kühlen, 
trockenen Ort oder im Kühlschrank aufbewahren. / Conservar 
en un lugar fresco y seco o en el frigorífico.

Rituals of plants and pleasure.

120g • 4.23 oz MAKES 20 CUPS • POUR 20 TASSES

A delicious new morning ritual to start the day without caffeine. 
A smooth toasty blend of roasted herbs and grains, 

enhanced with mushroom extracts.

Un délicieux rituel matinal pour commencer la journée sans caféine. 
Un mélange onctueux et malté d'herbes et de céréales torréfiées, 

avec des extraits de champignons.

CHICORY ROOT
rich, roasted taste

RACINE DE CHICORÉE
au goût riche et torréfié

BARLEY & RYE
bring warm, comforting 
notes of caramel

ORGE ET SEIGLE
aux notes grillées et 
réconfortantes de caramel

MUSHROOM EXTRACTS
360g of reishi, maitake and 
lion’s mane blend

EXTRAITS DE CHAMPIGNONS 
360g de mélange de reishi, maitake 
et crinière de lion 

getcosmicdealer.com • @cosmicdealer SACHET RECYCLABLE

Contains naturally occurring sugars. / Contient des 
sucres naturellement présents.

Discover more here 

Allergens, contains gluten from barley and rye (ingredients in bold) / Allergènes : 
contient du gluten d'orge et de seigle (ingrédients en gras) / Allergene: Enthält 
Gluten aus Gerste und Roggen (Inhaltsstoffe fett gedruckt) / Alérgenos: contiene 
gluten de cebada y centeno (ingredientes en negrita)

COFFEE ALTERNATIVE • ALTERNATIVE AU CAFÉ

HERBAL
KOFFEE
Instant chicory blend with mushroom extracts 
Mélange instantané de chicorée aux extraits de champignons

CAFFEINE FREE

SANS CAFÉINE

FR - BIO - 01
AGRICULTURE UE/NON-UE

FR - BIO - 01
AGRICULTURE UE/NON-UE

Non-UK Agriculture


